
 

Partita IVA e codice fiscale: 00427620364  

Decreto Direttoriale 122/2019 

Prot. 3.947 del 18.09.2019 

Fasc. 2019-III/13.50 

 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI SCIENZE BIOMEDICHE, METABOLICHE E 

NEUROSCIENZE 

 

VISTO il regolamento per l’assegnazione delle borse di ricerca, approvato dal Senato Accademico nella 

seduta del 12 febbraio 2013; 

VISTO il proprio provvedimento n. 115 del 22.08.2019 con il quale è stata indetta una procedura selettiva 

per l’assegnazione di una borsa di ricerca dal titolo “Valutazione sul campo dell'efficacia di nuove 

tecnologie di disinfezione nel controllo della contaminazione idrica da patogeni opportunisti”; 

VISTO il proprio provvedimento n. 119 del 11.09.2019 con il quale è stata approvata la graduatoria per 

l’assegnazione di una borsa di ricerca dal titolo “Valutazione sul campo dell'efficacia di nuove 

tecnologie di disinfezione nel controllo della contaminazione idrica da patogeni opportunisti”; 

VISTO il proprio provvedimento n. 121 del 17.09.2019 con il quale è stato approvato lo scorrimento della 

graduatoria per l’assegnazione di una borsa di ricerca dal titolo “Valutazione sul campo 

dell'efficacia di nuove tecnologie di disinfezione nel controllo della contaminazione idrica da 

patogeni opportunisti”; 

VISTA la rinuncia alla Borsa di Ricerca da parte di Giorgia BOARETTO acquisita con prot. 3.937 del 

18.09.2019, vincitrice della Borsa in oggetto; 

CONSIDERATO opportuno provvedere allo scorrimento della graduatoria approvata;  

 

DETERMINA 

Di ammettere alla fruizione della borsa di ricerca di Ateneo per lo svolgimento di una ricerca dal titolo 

“Valutazione sul campo dell'efficacia di nuove tecnologie di disinfezione nel controllo della 

contaminazione idrica da patogeni opportunisti”, da svolgersi presso il Dipartimento di Scienze 

Biomediche, Metaboliche e Neuroscienze, sotto la responsabilità della Prof.ssa Paola Borella, della durata 

di 12 mesi, per un importo pari a € 14.400,00 (Finanziamento da parte della ditta EUTECHNA SRL) la 

dott.ssa Sara TURCHI. 
 

L’inizio dell’attività di ricerca è fissato a far tempo dal 1.10.2019.  

Modena, 18.09.2019 

 

        

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

Prof. Michele Zoli 

Fto Prof. Michele Zoli 


